BỆNH VIỆN ĐK THÀNH PHỐ HT

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

Y TẾ NĂM 2021

Số: 28/TB-HĐXT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 17 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch xét tuyển phỏng vấn viên chức y tế năm 2021

tại Bệnh viện đa khoa Thành phố Hà Tĩnh

Căn cứ Văn bản số 1977/SYT- TCCB ngày 15/6/2021 của Sở Y tế Hà Tĩnh về

việc tuyển dụng viên chức năm 2021; Kế hoạch số 441/KH- BVĐKTP ngày

05/8/2021 của Bệnh viện đa khoa Thành phố về kế hoạch tuyển dụng viên chức Y

tế năm 2021; Quyết định số 535/QĐ/BVĐKTP ngày 04/11/2021 của Bệnh viện đa

khoa Thành phố Hà Tĩnh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức y tế

năm 2021.

Hội đồng tuyển dụng viên chức y tế năm 2021 Bệnh viện đa khoa Thành phố

Hà Tĩnh thông báo Lịch xét tuyển phỏng vấn viên chức như sau:

*Thời gian khai mạc: Bắt đầu từ 9h00, ngày18/01/2021; để đảm bảo đúng

quy định về phòng chống dịch bệnh Covid-19, đề nghị chỉ các thí sinh ngạch Bác

sĩ, Dược sĩ có mặt tham dự khai mạc và phỏng vấn.

* Thời gian phỏng vấn:

Buổi sáng: 7h30 đến 11h30;

Buổi chiều: 13h30 đến 17h30.

* Địa điểm: Hội trường giao ban tầng 4, nhà A, Bệnh viện đa khoa Thành phố

Hà Tĩnh, số 456 đường Hải Thượng Lãn Ông, Thành phố Hà Tĩnh, Tỉnh Hà Tĩnh.

TT Tên ngạch Thời gian

1 Bác sĩ, Dược sĩ Ngày 18/01/2022

2 Điều dưỡng hạng III Ngày 19/01/2022

3 Điều dưỡng hạng IV, Kỹ thuật viên, Hộ sinh. Ngày 20/01/2022

4
Y tế công cộng, Chuyên viên kế toán, tài chính ngân

hàng, Bảo hiểm, Kỹ sư môi trường, Công tác xã hội
Ngày 21/01/2022

Nơi nhận:
- Website Bệnh viện;

- Thí sinh dự tuyển viên chức;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban kiểm tra, sát hạch;

- Niêm yết tại Bảng tin BV;

- Lưu: VT; HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

Trần Nguyên Phú

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2022-01-17T08:11:03+0700

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2022-01-17T08:12:01+0700